Programa Urbanismo Comercial 2010, de acuerdo con la Orden de la Junta 
de Andalucía de 19-12-2009, publicada en el BOJA número 247, de 21-12-
2009,  y según la Memoria contenida en el mismo, redactada por el 
Arquitecto Don Miguel Ángel Fernández Aparicio, cuyo presupuesto 
asciende a la cantidad de cuatrocientos cuarenta y seis mil doscientos 
cincuenta y dos euros, (446.252 euros), IVA  incluido. 

La subvención que se solicita asciende a la cantidad de doscientos veintitrés 
mil ciento veintiséis euros, (223.126 euros), que supone el 50% del importe 
total de las obras. 

La aportación que corresponde efectuar a este Ayuntamiento asciende a la 
misma cantidad, que supone el 50% restante. 

VOTACIÓN: 

Sometida a votación la citada propuesta de solicitud de subvención para la